
UCHWAŁA NR 1
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2022 r.

w sprawie wprowadzenia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Mieleckiego w sprawie 
zmiany uchwały Nr XXXIX/352/2022 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 21 marca 2022 roku w sprawie 
określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w Powiecie 
Mieleckim w 2022 roku, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

Na podstawie § 75 ust 2 pkt 1 Statutu Powiatu Mieleckiego, Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wprowadza się autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Mieleckiego w sprawie zmiany 
uchwały Nr XXXIX/352/2022 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 21 marca 2022 roku w sprawie określenia 
zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w Powiecie Mieleckim w 2022 
roku, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 
skierowanej pod obrady Rady Powiatu Mieleckiego Uchwałą Nr 223/1408/2022 Zarządu Powiatu Mieleckiego 
z dnia 30 listopada 2022 roku - stanowiące Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Przedkłada się Radzie Powiatu Mieleckiego teks jednolity projektu uchwały Rady Powiatu 
Mieleckiego w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/352/2022 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 21 marca 
2022 roku w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych 
w Powiecie Mieleckim w 2022 roku, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych - stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu 

Stanisław Lonczak........L

2. Wicestarosta

Andrzej Bryła.....

3. Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz

4. Członek Zarządu

Zbigniew Działowski

5. Członek Zarządu 

Bogusław Peret.... .

Id: F52D88BE-E477-4E54-84A2-A8B98881AEBC. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr

Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia 13 grudnia 2022 r.

W projekcie uchwały Rady Powiatu Mieleckiego w sprawie zmiany uchwały

Nr XXXIX/352/2022 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 21 marca 2022 roku w sprawie określenia zadań 
z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w Powiecie Mieleckim w 2022 roku, 
na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, skierowanej 
pod obrady Rady Powiatu Mieleckiego Uchwałą Nr 223/1408/2022 Zarządu Powiatu Mieleckiego z dnia 
30 listopada 2022 roku, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) w pozycji III ust. 1 w miejsce kwoty „97 002 zł” wpisuje się kwotę „96 443 zł ”,

2) w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) w pozycji III ust. 2 w miejsce kwoty „1 589 582 zł” wpisuje się kwotę „1 593 919 zł”,

3) w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) w pozycji III ust. 3 w miejsce kwoty „352 014 zł” wpisuje się kwotę „348 236 zł ”,

4) w § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) w pozycji III ust. 3 pkt 1 w miejsce kwoty „217 723 zł” wpisuje się kwotę „217 575 zł ”,

5) w § 1 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:

„5) w pozycji III ust. 3 pkt 2 w miejsce kwoty „35 000 zł” wpisuje się kwotę „34 765 zł ”,

6) w § 1 dodaje się pkt 6 w brzmieniu:

„6) w pozycji HI ust.3 pkt 3 w miejsce kwoty „99 291 zł” wpisuje się kwotę „95 896 zł”.

Id: F52D88BE-E477-4E54-84A2-A8B9888IAEBC. Uchwalony Strona 1


